
編號 運動員姓名(英) 運動員姓名(中) 級別 組別

出場次序

徒手 繩操

AJ01 Choi Ho Ki 蔡可淇 預備 初級 1 x

AJ02 Lo Yuet Yui 盧悅銳 預備 初級 2 x

AJ03 Leung Yan Ching 梁欣程 預備 初級 3 x

AJ04 Liu Man Tung 廖敏彤 預備 初級 4 x

AJ05 Chung Sum Ka 鍾心加 預備 初級 5 x

AJ06 Yeung Ching Yee 楊靜儀 預備 初級 6 x

AJ07 Lau Joelle 劉以涵 預備 初級 7 1

AJ08 Chan Sze Ki 陳思琪 預備 初級 8 x

AJ09 Chik Wai Hing 植蔚卿 預備 初級 9 x

AJ10 Leung Yee Ching 梁綺菁 預備 初級 10 x

AJ11 Kum Yuen Mei 甘琬湄 預備 初級 11 2

AJ12 Hui Tsz Wai 許芷瑋 預備 初級 12 3

AJ13 Chan Ho Ki 陳可淇 預備 初級 13 x

AJ14 To Wan Kiu 杜昀翹 預備 初級 14 x

AJ15 Ip Yuen Ting 葉沅婷 預備 初級 15 4

AJ16 Siu Hue Qing, Jamie 蕭曉澄 預備 初級 16 5

AJ17 Chiu Casey 趙嵐 預備 初級 17 6

AJ18 Wong Wing Yan 黃穎欣 預備 初級 18 x

AJ19 Lee Sin Han 李蒨嫺 預備 初級 19 7

AJ20 Li Kuk Fan 李掬芬 預備 初級 20 8

AJ21 Chan Wan Sum Venus 陳韻心 預備 初級 21 9

AJ22 Chau Pui Yin 周珮賢 預備 初級 22 10

AJ23 Wu Wai Kwan 胡慧君 預備 初級 23 11

AJ24 Chu Hoi Shan 朱海珊 預備 初級 24 12

AJ25 Cheung Ka Wing 張嘉穎 預備 初級 25 13

AJ26 Fung Lap Tuen 馮立端 預備 初級 26 x

AJ27 Man Hiu Wan Ruby 文曉韻 預備 初級 27 14

AJ28 Chung Kwan Lai 鍾君澧 預備 初級 28 15

AJ29 Pon Wing Yan 潘詠欣 預備 初級 29 x

AJ30 Fung Chuckie 馮卓翹 預備 初級 30 x

AJ31 Chan, Zanessa 陳潔昕 預備 初級 31 x

人數 31 15



編號 運動員姓名(英) 運動員姓名(中) 級別 組別

出場次序

徒手 繩操

AM01 Ng Tsz Ki 吳芷埼 預備 中級 1 1

AM02 Lai Lai Yee 黎麗怡 預備 中級 2 2

AM03 Tse Ka Ying 謝嘉盈 預備 中級 3 3

AM04 Li Kai Yung 李佳容 預備 中級 4 x

AM05 Tsang Pui Man 曾鋇雯 預備 中級 5 x

AM06 Cheung Ying Fung 張應鳳 預備 中級 6 x

AM07 Tang Lai Shan 鄧麗珊 預備 中級 7 x

AM08 Luk Pui Lam 陸佩琳 預備 中級 8 4

AM09 Tse Oi Teen 謝靄天 預備 中級 9 5

AM10 Chue Yik Tung 徐易彤 預備 中級 10 6

AM11 Leung Naomi King 梁競文 預備 中級 11 7

AM12 Yeung Lok To 楊樂陶 預備 中級 12 8

AM13 Yu Yan Ting 余欣婷 預備 中級 13 9

AM14 Siu Mei Yan 蕭美欣 預備 中級 14 10

AM15 Lau Wing Hei 劉泳希 預備 中級 15 x

AM16 Li Hiu Ling 李曉靈 預備 中級 16 11

AM17 Ke Man Sum 柯文心 預備 中級 17 x

AM18 Cho Hiu Shan 曹曉珊 預備 中級 18 x

AM19 Chan Hiu Kiu 陳曉翹 預備 中級 19 x

AM20 Chim Sin Wan 詹善琿 預備 中級 20 x

AM21 Ho Candace 何珞宜 預備 中級 21 x

AM22 Ng Pui Yu 吳珮瑜 預備 中級 22 x

AM23 Lo Chi Man 盧志文 預備 中級 23 12

AM24 Lee Yin Wai 李研慧 預備 中級 24 x

AM25 Chan Ka Yiu 陳嘉瑤 預備 中級 25 13

AM26 Lam Ka Ka 林嘉嘉 預備 中級 26 x

AM27 Ma Tsz Huen 馬梓瑄 預備 中級 27 x

AM28 Cheung Hoi Yan 張凱欣 預備 中級 28 x

AM29 Lau Po Yee 劉寶儀 預備 中級 29 14

AM30 Yu Hiu Fung 于曉楓 預備 中級 30 x

AM31 Law Yuen Mooi 羅菀瑁 預備 中級 31 x

AM32 Chan Yin Tung 陳彥彤 預備 中級 32 x

AM33 Chan Ka Ying 陳嘉瑩 預備 中級 x 15

AM34 Yu Hiu Laam 余曉嵐 預備 中級 33 x

AM35 Arasaratnam, Vanessa 艾博瑜 預備 中級 34 16

AM36 Yeung Hoi Ting 楊凱婷 預備 中級 35 x

AM37 Lin Hei Man 林晞雯 預備 中級 36 x

AM38 Fung Wing Lun 馮詠崙 預備 中級 37 17

AM39 Ng Tsz Ching 吳芷晴 預備 中級 38 18

AM40 Tang Hoi Ching 鄧凱澄 預備 中級 39 x

AM41 Chung Wing Tung 鍾穎童 預備 中級 40 x

AM42 Wong Yi Ling 黃伊寧 預備 中級 41 19

AM43 Fung Yee Lam 馮綺藍 預備 中級 42 x

AM44 Chong Chun Yee, Stephanie 莊雋怡 預備 中級 43 x

AM45 Chu Andrea 朱子欣 預備 中級 44 x

AM46 Leung Hiu Ching 梁曉程 預備 中級 45 20

AM47 Au Ka Yue 區嘉瑜 預備 中級 46 x

AM48 Chan Fei 陳菲 預備 中級 47 x

AM49 Lee Yuen Ying 李苑瑩 預備 中級 48 x

人數 48 20



編號 運動員姓名(英) 運動員姓名(中) 級別 組別

出場次序

徒手 繩操

AS01 Law Po Ching 羅寶貞 預備 高級 1 x

AS02 Leung Fung Ting 梁鳳婷 預備 高級 2 1

AS03 Yung Wai Nga 翁蔚雅 預備 高級 3 2

AS04 Chan Janice 陳韻卉 預備 高級 4 3

AS05 Hung Yee Ting 洪綺廷 預備 高級 5 4

AS06 Shinn Robenie 藍明思 預備 高級 6 x

AS07 Cheung Tiffany 張凱怡 預備 高級 7 5

AS08 Chan Tsz Wing 陳芷詠 預備 高級 8 6

AS09 Leung Wai Hing 梁維馨 預備 高級 9 7

AS10 Chin Hoi Tung 錢凱彤 預備 高級 10 8

AS11 Kwong Hau Ying 鄺巧(王瑩) 預備 高級 11 9

AS12 Hui Man Ching 許文靜 預備 高級 12 x

AS13 Lai Shun Yan, Sherri 黎舜蒽 預備 高級 13 10

AS14 Feng Sui Yee 馮瑞儀 預備 高級 14 11

AS15 Kong Kwai Yue 江貴禹 預備 高級 15 12

AS16 Wong Yee Lin 黃倚璉 預備 高級 16 13

AS17 Pang Hoi Yuen 彭鎧沅 預備 高級 17 14

AS18 Sin Hoi Ying 冼凱盈 預備 高級 18 15

AS19 Chan Yi Wa 陳怡華 預備 高級 19 16

AS20 Chan Shuk Lan 陳淑蘭 預備 高級 20 x

AS21 Au Wing Yi 區泳怡 預備 高級 21 x

AS22 Yip Yiu Yi 葉耀兒 預備 高級 22 17

AS23 Kung Ka Ying 龔家瑩 預備 高級 23 18

AS24 Lau Man Wai 劉敏慧 預備 高級 24 19

AS25 Tai Man Pui 戴汶珮 預備 高級 25 20

AS26 Ng Sze Lok 伍詩樂 預備 高級 26 21

AS27 Lui Ka Yiu 呂嘉瑤 預備 高級 27 22

AS28 Yung Shuk Yi 翁淑怡 預備 高級 28 23

AS29 Chung Ka Pan 鍾家盼 預備 高級 29 24

AS30 Mak Hayman 麥晞文 預備 高級 30 25

AS31 Lam Wai Ting 林慧婷 預備 高級 31 26

AS32 Khoo Hoi Tung, Coco 顧愷桐 預備 高級 32 27

AS33 Leung Sum Ue 梁心妤 預備 高級 33 x

AS34 Suen Yi Lok 孫伊樂 預備 高級 34 28

AS35 Ko Kai Yan 高啟欣 預備 高級 35 x

AS36 Lam Suet Yi 林雪怡 預備 高級 36 x

AS37 Chan Mei Ki 陳美琪 預備 高級 37 x

人數 37 28



編號 運動員姓名(英) 運動員姓名(中) 級別 組別

出場次序

球操 圈操

BJ01 Look Ada Hay Tung 陸熙童 三級 初級 1 1

BJ02 Chu Yan Kiu 朱欣蕌 三級 初級 2 2

BJ03 Chong Ching Wan 莊靜雲 三級 初級 3 3

BJ04 Lam Hor Ying, Lilian 林可凝 三級 初級 4 4

BJ05 Leung Yee Yan 梁懿忻 三級 初級 5 5

BJ06 Leung Yee Ching 梁懿靖 三級 初級 6 6

BJ07 Chan Cheuk Yiu 陳芍瑤 三級 初級 7 7

BJ08 Tsang Tsz Tsing 曾芷晴 三級 初級 8 8

BJ09 Lam Kit Ping 林潔冰 三級 初級 9 9

人數 9 9



編號 運動員姓名(英) 運動員姓名(中) 級別 組別

出場次序

球操 圈操

BM01 Lau Hoi Ching 劉愷晴 三級 中級 1 1

BM02 Yu Ying Lam, Shannon 余映藍 三級 中級 2 2

BM03 Luk Cheuk Yau, Cheryl 陸焯柔 三級 中級 3 3

BM04 Look Hay Wah, Eva 陸熙樺 三級 中級 4 4

BM05 Lee Shu Lam 李淑琳 三級 中級 5 5

BM06 Liu Wing Kei 廖穎琪 三級 中級 6 6

BM07 Chung Ka Long 鍾嘉朗 三級 中級 7 7

BM08 Fung Man Ting 馮敏婷 三級 中級 8 8

BM09 Chu Wai Ling 朱蕙羚 三級 中級 9 9

BM10 Leung Wan Yin 梁蘊妍 三級 中級 10 10

BM11 Law Ki Ying 羅琪(女英) 三級 中級 11 11

BM12 Wong Sui Yee Zoe 黃雪兒 三級 中級 12 12

BM13 Cheng Hoi Yi 鄭凱兒 三級 中級 13 13

BM14 Leung Hoi Wing 梁凱穎 三級 中級 14 14

BM15 Lo Sze Ting 勞思婷 三級 中級 15 15

BM16 Yau Hiu Suet 邱曉雪 三級 中級 16 16

BM17 Ma Sakina 馬嘉倩 三級 中級 17 17

BM18 Tse Wai Tung 謝煒彤 三級 中級 18 x

BM19 Puk Ching Yee 卜靖兒 三級 中級 19 18

BM20 Ho Yuen Yau 何婉柔 三級 中級 20 19

BM21 Lau Kit Wa 劉潔華 三級 中級 21 20

BM22 Cheung Long Sze 張朗斯 三級 中級 22 21

BM23 Lai Shuk Ching 賴淑貞 三級 中級 23 22

BM24 Chan Wai Ying 陳慧盈 三級 中級 24 23

BM25 Ho Tsoi Ning 何采羚 三級 中級 25 24

BM26 Yu Hoi Ching 俞海晴 三級 中級 26 25

BM27 Lee Wai Lok 李懷樂 三級 中級 27 26

BM28 Wong Ho Yi 王可兒 三級 中級 28 27

BM29 Chan Hei Ting 陳晞婷 三級 中級 29 28

BM30 Kong Wing 江穎 三級 中級 30 29

BM31 Wong Hiu Tung 王曉彤 三級 中級 31 30

人數 31 30



編號 運動員姓名(英) 運動員姓名(中) 級別 組別

出場次序

球操 圈操

BS01 Chan Wing Yu 陳穎瑜 三級 高級 1 1

BS02 Yuen Chung Hin 袁頌騫 三級 高級 2 x

BS03 Law Yuen Yu 羅菀睮 三級 高級 3 2

BS04 Fung Cheuk Yu Caroline 封綽瑜 三級 高級 4 3

BS05 Tang Chui Yee 鄧翠儀 三級 高級 5 4

BS06 Chan Lok Ching 陳樂晴 三級 高級 6 5

BS07 Li Man Lok 李旻洛 三級 高級 7 6

BS08 Tang Lok Sze 鄧濼思 三級 高級 8 7

BS09 Wong Tsz Ching 黃紫程 三級 高級 9 8

BS10 Lee Zoe 李素儀 三級 高級 10 9

BS11 Cheung Sin Ying 張倩瑩 三級 高級 11 10

BS12 Ng Ka Yan, Maggie 吳嘉茵 三級 高級 12 11

BS13 Wong Yik Ting 黃亦婷 三級 高級 13 12

BS14 Sham Lok Yi 岑樂怡 三級 高級 14 13

BS15 Chan Nok Ting 陳諾婷 三級 高級 15 14

BS16 Wong Pui Yin 黃佩妍 三級 高級 16 x

BS17 Tong Beatrice 唐嘉蔚 三級 高級 17 15

BS18 Tsang Tsz To 曾芷淘 三級 高級 18 16

BS19 So Wai Ling 蘇慧鈴 三級 高級 19 17

BS20 Wong Hung Yan 王虹茵 三級 高級 20 18

BS21 Chan Lok Yan 陳樂欣 三級 高級 21 19

BS22 Shin Wing Ka 孫潁珈 三級 高級 22 20

BS23 Lau Vanessa Elizabeth 劉穎澄 三級 高級 23 21

BS24 Chu Siu Sze, Cecilia 朱小詩 三級 高級 24 22

BS25 Lou Ho Yi 盧可怡 三級 高級 25 23

BS26 So Ka Yan, Angel 蘇家欣 三級 高級 26 24

BS27 Luk Hoi Ting 陸凱庭 三級 高級 27 25

BS28 Wong Wai Ting 黃蔚婷 三級 高級 28 26

BS29 Cheung Sau Yi 張秀怡 三級 高級 29 27

人數 29 27



編號 運動員姓名(英) 運動員姓名(中) 級別 組別

出場次序

繩操 圈操 帶操

C01 Lo Wing Ki 盧詠琪 二級 公開 1 1 1

C02 Ng Hong Ting 吳康婷 二級 公開 2 2 2

C03 Lau Rachel 劉彥珊 二級 公開 3 3 3

C04 Au Yeung Yuen Tung 歐陽宛彤 二級 公開 4 4 4

C05 Ng Hei Ling 伍喜鈴 二級 公開 5 5 5

C06 Wong Siu Chun 黃小真 二級 公開 6 6 6

C07 Chow Sze Kwan 周思君 二級 公開 7 7 7

C08 Pang Ka Man 彭嘉雯 二級 公開 8 8 8

C09 Tam Shuk Yin 譚淑賢 二級 公開 9 9 9

C10 Siu Chun Yi 蕭俊宜 二級 公開 10 10 10

C11 Huang Yuen Ki 黃婉琪 二級 公開 11 11 x

C12 Cheung Ka Yee 張家怡 二級 公開 12 12 x

C13 Yeung Yat Shum Priscilla 楊逸琛 二級 公開 13 13 11

C14 Tam Ka Wun 譚嘉媛 二級 公開 14 14 12

C15 Wong Kwok Ching 王國青 二級 公開 15 15 x

C16 Chan Tsz Yin 陳紫嫣 二級 公開 16 16 13

C17 Cheung Sum Yee 張心儀 二級 公開 17 17 x

C18 Cheng Yue Ying 鄭裕盈 二級 公開 18 18 14

C19 Huang Hsiao Ching 黃筱靜 二級 公開 19 19 x

人數 19 19 14



編號 運動員姓名(英) 運動員姓名(中) 級別 組別

出場次序

繩操 球操 帶操 棒操

D01 Yu Chiu Wing 余昭穎 一級 公開 1 1 1 1

D02 Siu Po Yi 蕭寶宜 一級 公開 2 2 2 2

D03 Pang Wai Yee Gloria 彭惠怡 一級 公開 3 3 3 3

D04 Tang Ho Ching 鄧皓晶 一級 公開 x 4 4 4

D05 Chan Yuen Ching 陳苑澄 一級 公開 4 5 5 5

D06 Pang Wai Yung Carol 彭惠融 一級 公開 5 6 6 6

D07 Tang Ho Lin 鄧皓蓮 一級 公開 6 7 7 7

D08 Tsui Wing Yan 徐詠殷 一級 公開 7 8 8 8

D09 Siu Chung Yi 蕭仲宜 一級 公開 8 9 9 9

D10 Law Pui Ki 羅佩琪 一級 公開 9 10 10 10

D11 Wong Yuk Yin 黃鈺燕 一級 公開 10 11 11 11

D12 Yeung Yee Sheung 楊綺嫦 一級 公開 11 12 12 12

人數 11 12 12 12



團體 運動員姓名(英) 運動員姓名(中)

G01
東華三院

鄧肇堅小學

Yeung Yee Sheung 楊綺嫦

Luk Hoi Ting 陸凱庭

Yiu Lai Fong 姚麗芳

Wong Wai Ting 黃蔚婷

Cheung Sau Yi 張秀怡

G02 元朗體育會

Ching Wai Kwan 程煒筠

Tang Yee Lam 鄧伊琳

Chan Pak Kei 陳栢琦

Chi Wing Yue 池詠瑜

Wong Tsz Ching 黃紫程

Cheung Hoi Yan 張鎧欣

G03 港隊

Pang Wai Yee Gloria 彭惠怡
Pang Wai Yung Carol彭惠融
Tsui Wing Yan 徐詠殷

Siu Po Yi 蕭寶宜

Law Nga Pui 羅雅珮



級別 組別 團體 運動員姓名(英) 運動員姓名(中)

預備 初級 東華三院鄧肇堅小學

Wu Wai Kwan 胡慧君

Chu Hoi Shan 朱海珊

Cheung Ka Wing 張嘉穎

預備 初級 馬頭涌官立小學

Lee Sin Han 李蒨嫺

Chan Wan Sum Venus 陳韻心

Siu Hue Qing, Jamie 蕭曉澄

預備 初級 天神嘉諾撒學校

Leung Yee Ching 梁綺菁

Kum Yuen Mei 甘琬湄

Hui Tsz Wai 許芷瑋

預備 初級 觀塘官立下午小學

Chau Pui Yin 周珮賢

Chiu Casey 趙嵐

Chan Ho Ki 陳可淇

預備 初級 沙田官立下午小學

Ip Yuen Ting 葉沅婷

Li Kuk Fan 李掬芬

Wong Wing Yan 黃穎欣

預備 中級 沙田官立下午小學

Leung Naomi King 梁競文

Siu Mei Yan 蕭美欣

Chue Yik Tung 徐易彤

預備 中級 馬頭涌官立小學

Tse Oi Teen 謝靄天

Yu Yan Ting 余欣婷

Luk Pui Lam 陸佩琳

預備 中級 天神嘉諾撒學校

Arasaratnam, Vanessa 艾博瑜

Ng Tsz Ching 吳芷晴

Lin Hei Man 林晞雯

預備 中級 港澳信義會明道小學

Chan Ka Yiu 陳嘉瑤

Lau Po Yee 劉寶儀

Lo Chi Man 盧志文

預備 中級 東華三院鄧肇堅小學

Ng Tsz Ki 吳芷埼

Lai Lai Yee 黎麗怡

Tse Ka Ying 謝嘉盈

預備 高級 飛之星

Kung Ka Ying 龔家瑩

Yung Shuk Yi 翁淑怡

Chung Ka Pan 鍾家盼

預備 高級 浸信會呂明才小學

Lau Man Wai 劉敏慧

Mak Hayman 麥晞文

Ng Sze Lok 伍詩樂

預備 高級 森之星

Lam Wai Ting 林慧婷

Lui Ka Yiu 呂嘉瑤

Tai Man Pui 戴汶珮

預備 高級

僑港伍氏宗親會

伍時暢紀念學校

(下午校)

Sin Hoi Ying 冼凱盈

Yip Yiu Yi 葉耀兒

Pang Hoi Yuen 彭鎧沅

預備 高級 聖母玫瑰書院

Feng Sui Yee 馮瑞儀

Chin Hoi Tung 錢凱彤

Lai Shun Yan, Sherri 黎舜蒽

預備 高級 天神嘉諾撒學校

Law Po Ching 羅寶貞

Chan Wan Wai 陳韻卉

Hung Yee Ting 洪綺廷



三級 初級 觀塘官立下午小學

Lam Kit Ping 林潔冰

Leung Yee Ching 梁懿靖

Leung Yee Yan 梁懿忻

三級 初級 嘉諾撒聖瑪利學校

Lam Hor Ying, Lilian 林可凝

Look Ada Hay Tung 陸熙童

Chu Yan Kiu 朱欣蕌

三級 中級 嘉諾撒聖瑪利學校

Lee Shu Lam 李淑琳

Lau Hoi Ching 劉愷晴

Liu Wing Kei 廖穎琪

三級 中級 天神嘉諾撒學校

Chu Wai Ling 朱蕙羚

Leung Wan Yin 梁蘊妍

Ma Sakina Cassin 馬嘉倩

三級 中級 元朗體育會

Kong Wing 江穎

Wong Hiu Tung 王曉彤

Wong Ho Yi 王可兒

三級 中級 五邑工商總會學校

Lai Shuk Ching 賴淑貞

Yu Hoi Ching 俞海晴

Cheung Long Sze 張朗斯

三級 中級 觀塘官立下午小學

Lau Kit Wa 劉潔華

Lee Wai Lok 李懷樂

Ho Tsoi Ning 何采羚

三級 高級 大埔官立小學

Chan Nok Ting 陳諾婷

Tsang Tsz To 曾芷淘

So Wai Ling 蘇慧鈴

三級 高級 元朗體育會

Wong Tsz Ching 黃紫程

Tang Lok Sze 鄧濼思

Tang Chui Yee 鄧翠儀

三級 高級 東華三院鄧肇堅小學

Cheung Sau Yi 張秀怡

Wong Wai Ting 黃蔚婷

Luk Hoi Ting 陸凱庭

三級 高級 觀塘官立下午小學

Wong Hung Yan 王虹茵

Chan Lok Yan 陳樂欣

Shin Wing Ka 孫潁珈

三級 高級 聖母玫瑰書院

Wong Yik Ting 黃亦婷

Ng Ka Yan, Maggie 吳嘉茵

Cheung Sin Ying 張倩瑩

三級 高級 嘉諾撒聖瑪利學校

Lau Vanessa Elizabeth 劉穎澄

Lou Ho Yi 盧可怡

So Ka Yan, Angel 蘇家欣
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